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در اجلاس سراسری مدیر شایسته ملی 1397:

پنجره ایرانیان؛ 
سراسری  اجلاس  در 
»مدیر شایســته ملی« سال 
97 کــه در تــالار همایش های 
برگزار شد  وزارت کشور  بین المللی 
از مدیرعامل هافمــن تجلیل به عمل 
آمد. اجلاس سراســری »مدیر شایسته 
ملــی« روز پنجشــنبه 4 بهمن ماه 1397 
با حضــور جمعی از مســئولان عالی رتبه، 
برتر کشور در  نمایندگان مجلس و مدیران 
برگزار شد.  تالار همایش های وزارت کشور 
در این همایش کشوری که هر سال به منظور 
پاسداشــت مدیران شایسته در سطح ملی 
برگزار می شــود از مدیرانی که توانایی و 
شایستگی ویژه ای در زمینه های مختلف 
به همین منظور  دارند تجلیل می شود. 
در اجلاس سراسری مدیر شایسته 
مهندس  از   1397 ســال  ملی 
مدیرعامل  حمیدیه،  محمد 
هافمن تجلیل به عمل 

آمد.

از مدیرعامل هافمن تجلیل شد
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اجلاس مدیر شایســته ملی سال 1397 و مراسم تجلیل از نخبگان مدیریت ایران 
پس از انجام ممیزی و احراز صلاحیت با حضور مسئولین عالی رتبه کشوری، مدیران 
گــروه متخصصان ایران، کنسرســیوم نخبگان مدیریت ایران، مرکز ملی توســعه 
کارآفرینــی و مدیریت کنفدراســیون برند ایرانی، انجمن مدیــران کارآفرین، مرکز 
پژوهــش و آموزش مدیریت ایران و تعدادی از نمایندگان محترم مجلس شــورای 

اسلامی و کنگره تجلیل از یک صد مدیر شایسته در تالار وزارت کشور برگزار شد.
در این اجلاس مهندس محمد حمیدیه، مدیرعامل هافمن با توجه به شاخص های 
تعریف شده از سوی اجلاس، ازجمله سوابق مدیریتی، ابتکار و توسعه در تعالی منابع 
انسانی و میزان کارآفرینی، شایسته تقدیر شناخته و »نشان طلا«، »اعتبارنامه مدیر 
شایسته ملی« همچنین عضویت رسمی »بنیاد چهره های ماندگار ایران«، فدراسیون 
جهانــی اقتصاد، مجمع جهانی اعتبار ســنجی مدیران در تــراز جهانی و گواهینامه 

نیک برند« از کنفدراسیون برند ایرانی به وی اعطا شد. »نام 
این گردهمایی به منظور تجلیل از مدیران شایســته ملی، در راستای تحقق اهداف 
کلان اقتصادی و نیل به خودکفایی، با مدیریت و حمایت نهاد های پژوهشــی کشور 
و با بهره گیری از دانش و داوری استادان و مشاوران برجسته دانشگاهی برنامه ریزی  

شده بود.
شــاخص های انتخاب مدیر شایســته ملی، کارآفرینی، توسعه، ابتکار و خلاقیت و 
نیز ســابقه عملکرد بود. در این روز به منتخبین تندیس زرین، مدال مدیر شایســته 
به همراه گواهینامه مدیر شایســته از طرف گروه متخصصان ایران به رسم یادبود در 

حضور اصحاب رسانه اعطاء شد.
مصطفی کواکبیان، نماینده مردم تهران در مجلس شــورای اسلامی که به عنوان 
سخنران در این اجلاس حضور داشت با بیان این که روحیه کار و مسئولیت اجتماعی 
باید در همگان به ویژه در مدیران ایجاد شــود، گفت: در کشور نباید منافع فردی بر 
منافع جمعی مقدم باشــد. تک تک آحاد مردم بر اســاس فرهنگ دینی و آموزه های 

اسلامی در اجتماع مسئولیت دارند و مسئولیت پذیری برای همگان است.
وی با تاکید بر این که تک تک مردم نقش مدیریت و زمامداری را در جامعه دارند، 
اظهار داشــت: فرهنگ مسئولیت پذیری و مســئولیت اجتماعی و پاسخگو بودن در 

کشور ما بالا نیست که این موضوع جای تامل زیادی دارد.
در بخــش پایانی این اجلاس مهندس مشــیرفر، مدیرفروش مجموعه هافمن به 
نمایندگی از ســوی مهندس حمیدیه، مدیرعامل هافمن لوح و تندیس زرین »مدیر 

شایسته ملی سال 97« را از دستان دکتر کواکبیان دریافت کرد.


